大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 1 -
FLEX1100温湿度变送器用户手册
V1.0
大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 2 -

2.1 跳线以及端子说明
跳线J1,J2,J4说明如下:
J1用于设置温度的电压输出范围（请根据订货型号设置）：
J1-(a):0-10V输出（出厂默认设置）
J1-(b):0-5V输出
J1-(c):0-2V输出
J2用于设置温度的电压输出范围（请根据订货型号设置）：
J2-(a): 0-10V输出（出厂默认设置）
J2-(b): 0-5V输出
J2-(c): 0-2V输出
J4用于设置温度的测量范围：
J4-(a):0-50℃
J4-(b):-20-80℃（出厂默认设置）
J4-(c):-40-120℃
接线端子J3说明如下：
大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 5 -
VT : 温度信号输出。
VH : 湿度信号输出。
G : 电源地。
V+: 电源正(13-28VDC)。
指示灯PWR:
电源指示灯，每两秒钟闪烁一次。
2.2 电气连接
3 外型尺寸、选型订购与安装说明
3.1 外型尺寸
大连哲勤科技有限公司   联系电话: 0411-66831953  13795113856   传真: 0411-39855398
网址：http://www.infwin.com   邮件: infwin@163.com   QQ:617165508                    - 6 -
3.2 选型订购
系列 代码1 精度
FLEX1100- 2
3
4
温度精度±0.3 ℃在 25℃时，湿度精度±2.0％ RH，响应时间< 3秒
温度精度±0.4 ℃在 25℃时，湿度精度±3.0％ RH，响应时间< 3秒
温度精度±0.5 ℃在 25℃时，湿度精度±4.5％ RH，响应时间< 3秒
  代码2 供电方式
  H 13V-28VDC
   代码3 输出信号
   A
B
C
D
0-2V
0-5V
0-10V
客户定制
型号举例：
FLEX1100系列，温度精度±0.3 ℃在 25℃时，湿度精度±2.0％ RH，响应时间< 3秒，信号输出为0-10V。
选型代码如下：
FLEX1100- 2 H C
3.3 安装说明
为了提高测量的准确性，请按以下方式安装传感器
·安装于通风环境。
·避免传感器两侧的通风口被覆盖。
·安装时传感器所在的窗口一侧应向下放置。
4 温湿度与输出换算
湿度与输出电压的换算：
跳线如图 J2-(c)设置
0-2V 输出,
(对应湿度 0-100%)
湿度=(VH/2.00)*100%。
若输出 1.2212V，则湿度=(1.2212/2.00)*100%=61.06%
跳线如图 J2-(b)设置
0-5V 输出,
(对应湿度 0-100%)
湿度=(VH/5.00)*100%。
若输出 1.2212V，则湿度=(1.2212/5.00)*100%=24.424%
跳线如图 J2-(a)设置
0-10V 输出
(对应湿度 0-100%)
湿度=(VH/10.00)*100%。